



PROFIEL

Van stagiaire naar onderwijsassistent. Als stagiaire begon ik in de kleuterklas. In mijn eerste werkjaar heb ik de bovenbouw gedraaid. Dit gebeurde allemaal op dezelfde basisschool. Toen besloot ik toch weer terug te gaan naar de kleuterklas. Sinds 1,5 jaar draai ik de klas zelfstandig. Door het lerarentekort moet je soms in oplossingen denken. Ik kan alle taken uit voeren van een leerkracht. Ik ben flexibel genoeg om een klas zelfstandig te draaien. Ook voer ik administratieve taken uit zoals het invullen van rapporten, maken van een jaarplanning en het bijhouden van absenties.

Ik geniet elke dag van mijn werk. Thematisch werken daar wordt ik blij van. Het uitwerken van verschillende hoeken en lessen. Een vertrouwde band opbouwen met leerlingen. Het laten groeien van de leerlingen, niet alleen hun leerontwikkeling maar ook hun persoonlijke ontwikkeling. De toekomst van de leerling begint bij ons in het onderwijs. Ik werk graag aan de visie en missie van een school.

CONTACT

TELEFOON:
06-12345678

ADRES:
Straat en huisnummer
Postcode en plaats

E-MAIL:
gebruikjepersoonlijke@email.nl

GEBOORTEDATUM

01-01-01

M/V

Vrouw

NATIONALITEIT

Nederlands

NAAM EN ACHTERNAAM

onderwijsassistent/
leerkrachtondersteuner

OPLEIDING

Onderwijsassistent

30 juni 2022

Leerkrachtondersteuner

19 juni 2024

WERKERVARING

Juli 2020	naam bedrijf, plaats
2019-2021	naam bedrijf, plaats
2021- heden	naam bedrijf, plaats

STAGEERVARING

2019-2020	naam bedrijf, plaats
2020-2022	naam bedrijf, plaats

CERTIFICATEN

Basistraining mijnkleutergroep
Met sprongen vooruit groep 1&2 basis
Met sprongen vooruit groep 1&2 vervolg
Module rekenen
Module pedagogiek en didactiek
Module workshop ICT
Module workshop gedrag
Referentiekader taal en rekenen in de praktijk
Module taal
Module persoonlijke ontwikkeling

WEBSITE/METHODE ERVARINGEN

Gynzy
Mijnkleutergroep
Sharepoint
ParnasSys
KIJK
Kleuteruniversiteit
ProwiseGO
Basispoort
Met sprongen vooruit
Wereld in getallen
Taal in blokjes
PBS
Denken in doelen
Rots- en watertraining